鄢教体字〔2024〕144号

关于公布2023-2024年度鄢陵县中小学
三好学生、优秀学生干部和先进班集体名单的通知

各镇中心校、县直各中小学校：
为深入贯彻中共中央、国务院《关于进一步加强和改进未成年人思想道德建设的若干意见》，依据《鄢陵县教体局关于评选鄢陵县中小学三好学生、优秀学生干部和先进班集体的通知》安排，经各镇各校推荐，县教体局按评选程序，坚持公开、公平、公正的原则，经过材料审核，共评出三好学生74名、优秀学生干部21名、先进班集体129个，现将名单予以公布。各镇各校要充分发挥先进典型的示范带动作用，促进广大学生德智体美劳全面健康发展，成为合格的社会主义建设者和接班人。

附件：2023-2024年度鄢陵县三好学生、优秀学生干部和先进班集体名单

鄢陵县教育体育局
[bookmark: _GoBack]2024年12月20日
— 1 —